EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 032/2024

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços n° 027/2024 com BR MIX
COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA – Processo SEI nº 202400058001707.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Prestação de Serviços n° 027/2024 (61991179), por parte da
Administração, para o fim de incluir a unidade do Programa Meninas de Luz - PML,
para manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de ar-condicionado,
climatizadores e cortinas de ar, instalação e desinstalação de aparelhos de ar-
condicionado, conforme solicitação entabulada via Despacho no 249/2024
(62509656).

SIGNATÁRIOS:

-Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro/Diretor Geral em
Substituição – OVG.